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Câmara Municipal de Souto Soares
Inexigibilidade

                  ESTADO DA BAHIA 

                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 

               CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024 

 

EXTRATO DO RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE 
 

 
Extrato do Resultado da Inexigibilidade – O Agente de Contratação, torna público, nos 
termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Processo Administrativo nº PA 059/2024, 
Inexigibilidade nº IL 009/2024, Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL GARAGEM, SITUADO NA 
PRAÇA DOUTOR OTTO ALENCAR, Nº 50, CENTRO, CEP:46990-000, SOUTO SOARES-
BA, PARA GUARDAR MOBILIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA 
DURANTE PERÍODO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO, GARAGEM MEDINDO 
6x12, VISANDO ATENDER DEMANDA DE ALUGUEL, NO EXERCÍCIO DE 2024. Contratado: 
GILBERTO ARAUJO VIEIRA, inscrita no CPF sob o nº 675.375.105-04, com endereço Rua 

Fico, nº 3, Centro, Distrito de Segredo, Souto Soares-Bahia. O valor mensal a ser pago será 
de 750,00(setecentos e cinquenta reais), durante 02 (dois) meses, totalizando o valor global 
de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Souto Soares- Ba, em 12 de novembro de 2024.  
GABRIEL OLIVEIRA SOUZA – Agente de Contratação.  
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Câmara Municipal de Souto Soares

                  ESTADO DA BAHIA 

                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 

               CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024 

 

 
 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara Municipal, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº 
14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a decisão da Agente de 
Contratação referente ao Processo Administrativo nº PA 059/2024, Inexigibilidade nº IL 
009/2024, Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL GARAGEM, SITUADO NA PRAÇA DOUTOR 
OTTO ALENCAR, Nº 50, CENTRO, CEP:46990-000, SOUTO SOARES-BA, PARA 
GUARDAR MOBILIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA DURANTE 
PERÍODO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO, GARAGEM MEDINDO 6x12, 
VISANDO ATENDER DEMANDA DE ALUGUEL, NO EXERCÍCIO DE 2024. Contratado: 
GILBERTO ARAUJO VIEIRA, inscrita no CPF sob o nº 675.375.105-04, com endereço Rua 
Fico, nº 3, Centro, Distrito de Segredo, Souto Soares-Bahia. O valor mensal a ser pago será 
de 750,00(setecentos e cinquenta reais), durante 02 (dois) meses, totalizando o valor global 
de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Souto Soares-Bahia, em 12 de novembro de 2024. 
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara Municipal  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D7EB03CBE66734B6F1197DA150663D3



quarta-feira, 13 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

                  ESTADO DA BAHIA 

                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 

               CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
 
 

 
Extrato do Contrato nº 044/2024 - Processo Administrativo n° PA 059/2024, Inexigibilidade 
nº IL 009/2024. Contratante: Câmara Municipal de Souto Soares-Ba, inscrita no CNPJ sob nº 
07.176.398/0001-60, com sede na Nova Jerusalém, nº 12, centro, na cidade de Souto Soares-
Ba, aqui representado pelo Presidente, Sr. EDMILSON MENDES DOS ANJOS. Contratada: 
GILBERTO ARAUJO VIEIRA, inscrita no CPF sob o nº 675.375.105-04, com endereço Rua 
Fico, nº 3, Centro, Distrito de Segredo, Souto Soares-Bahia. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
GARAGEM, SITUADO NA PRAÇA DOUTOR OTTO ALENCAR, Nº 50, CENTRO, CEP:46990-
000, SOUTO SOARES-BA, PARA GUARDAR MOBILIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES/BA DURANTE PERÍODO DE REFORMA DO PRÉDIO, GARAGEM 
MEDINDO 6x12, VISANDO ATENDER DEMANDA DE ALUGUEL, NO EXERCÍCIO DE 2024. 
O valor mensal a ser pago será de 750,00(setecentos e cinquenta reais), durante 02 (dois) 
meses, totalizando o valor global de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).  
 
Data da Assinatura: 12 de novembro de 2024.  
 
Vigência: 02 (dois) meses.  
 
Dotação Orçamentária:  
 
Unidade Orçamentária: 01.01.01 – Câmara Municipal de Souto Soares. 
Ação: 01.031.001.2001 – Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal. 
Elemento: 3.3.9.0.36.00.0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoas Físicas. 
Fonte:1500   
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